Lationibus, et legalibus impedimentis non differendo; ad Quietationem ultra proximos Terminos Officii prefati Castrensium Capitularum Promissis Dilationem sibi non Recipientes, nullasque Motiones, Appellationes ac earum prosecutiones faciendis; ac promissa omnia per nos committimus, vel implicat, Evasionibus, Suspensioibus, Fatalibus Iuris Præteritione rem, bello, Convocatione, alijsq; Omnibus Iuris Remedijs et Defensio non obviandis, nec quovis modo Evadendo. Hæc prædicta sua personali Recognitione ad promissa Mediantes.

Enosi, BRZOSTOWSKIE CONIUGES ab Vna, et Stadnicki partibus ab Altera Contractum Certum inter se Revertant.

1166

Coram Officio, et Actis presentibus Castrensium Capitularum Promissis et personaliter comparentes Enosi, Iohannes Brzostowski, et Anna Februnna Coniuges legitimi, ab Vna, et Victorinus de Lmigrad Stadnicki sub sigillis Betzend partibus ab Altera Sani mentibus, et Corporeis existentes, a Terminis, Distinctionibus, Iurisdictioibus suis quibusvis proprijs, et Competentibus recedendo. Presenti vero Castrensi, Capitulo Promissis Iurisdictioibus ad Actum hunc attinget totate et plenarie Incorporando, atq; subiucendo palam, publice, libere, ac per expressam Recognitionem, et quilibet illorum suo pro Interea Recognitionem. Quia ipsi prædicti uero Enosi, et Februnna Coniuges cum eiusdem Mariti sui uti Tutoris Coniugales personali presentia et ultroque ad infra scripta Recognitionem a Consensu sibi mutuo et Inuicem Vna Pars alteri, ac Possens utriusque Partis, se ac uos euecessores in et super bonis suis quatuor Omnibus, et uniusq; ipsius pecuniarum habitus et habenda Insistentibus et Obligant presentibus. Contractum certum una cum paragraphis inter se Recognitionem, ratione certarum rerum et actionibus bonis suis quibusvis.

et

et Conditionum, in eodem Contractu Contentorum De Actu et Data ista
 in Limitibus die Decima May Anno presentis Confectis, Conscrip-
 tionibus et Recognoscunt propriis ab Utrinquè Subscriptis, In O-
 mnibus et singulis eiusdem Contractus Conditionibus punctis, Clau-
 sis, articulis, Vadis, Ligamentis, ac nexibus, generaliter Uniuerso
 firmiter, iuxta, Implere, Cæqui, ac inuislabilitèr Observare, et
 in omnibus et singulis eius Contentis, tam in parte, quam in toto
 toties, quoties opus fuerit Satisfacere Contractum præfactum, ad In-
 scriptam præsentis Rehoram, et Inscriptionem præsentem Rehoram om-
 ad præfactum Contractum Vicissim in toto referendo. Idque sub Va-
 dis summa Sex Millium florenorum pistorinorum per Partem Bar-
 ti, cum Vicepionibus utriusque Partis ob non Completionem Con-
 tractus præfacti Omnium et singulorum tam in parte quam
 in toto, toties, quoties opus fuerit ad solvendum succumbendo. Pro-
 ceo quidem Vadis modo præmissis ad solvendum succumbendo, ac pro-
 re aliqua Principali ex Contentis præfacti Contractus non completa
 Completo, sitata existens in rata Pars Una præmissa non ve-
 nens, siue eius præsentis, Ad Inspectam Partis alterius, præmissa
 venentis, et Completo, vel ita succumbendo, ad officium præsentis Castren-
 Capitanus Breviphens, extante Licentia supra scripta, quo ad
 Respondendum spectat mediante, semper in Primo sitationis Ter-
 mino, tanquam peremptorio, Stare, Jun, parere, Respondere, Vadium
 præfactum, Licentia, Inscriptioni huic Satisfacere, ac omne iudicatum
 pati Debet, et Tenetur. Sequè ac vasa Successores ad eadem
 Omnia Invenit, et Obligat præsentibus. Illum Terminum Licen-
 tiam peremptorium, et alios omnes, exinde subsequentes causas eiusdem
 Terminos semper peremptorio Vera Infirmatate, pro maiori minoranti-
 tate Successorum, legatione intra vel extra Regnum Italys, Junis
 bello, Servitio Militari, ad munimenta, ad lictorem, vel alios qui-
 busvis Dilationibus, et legalibus impedimentis non differendo,
 ad Quietationem præterea ultra primos Officij præfacti Castren-
 Capitanus
 Sic

Premysliez Terminos, Dilacionem sibi non recipiend, nullasque motio-
nes, Appellationes, ac earum prosecutiōes faciend, ac promissa omnia
quāvis simplicibus, vel triplicatis, licationibus, suspensionibus, p̄tentione
tenesim, Conuentioneque ac alijs quibusuis omnibusq; Juris Remedijs,
et Defensio non subterfugendo, nec modo alio quouis euadendo. Itē
sua p̄senti personali Recognitione admissa Omnia mediante.

Isdem Coniugibus Inosus Stadnicki Bona sua Obli- gat.

Inam officio, et Actis p̄sentibus factis, Capitulis Premysliens
personaliter comparens Inosus Victorinus de Emigrad Stadnicki Lib.
Lapifer Terra Belien Sano mente, et Corpore exiis, et Jem. Distincti-
bus, Juribus, Juris dictionibusq; suis quibusuis propriis et Competentib;
recedendo: P̄senti uero Capitulo, Capituli Premysliensi, quod ad Actū
hunc attinet, totaliter, et plenarie Incorporando, atque Subyiciendo,
palam publice libere, ac per expressū Recognitionē. Quia ips' Bona sua
propria, et hereditaria infra sortem minimam sortem certam in Villa Luce-
re Terra et Districtu Belien iacent et consistunt Cum Omni p̄d.
misorum Jure Dominio, Proprietate, tituloque Obligatio, Omniaque
et singulis bonorū p̄dictorū p̄satis sortis utilitatibus, fructibus p̄di-
centibus, redditibus, Commodis, emolumentis, Obuentionibus, Summa p̄satis
Campis, fundis, pascuis, Syluis, bonis, gaud, nemoribus, indagibus, ribetis
Virgultis, menis, Villarjs, hortis, p̄manjs, pascaarijs, Sepibus, Sepiman-
tis, apisterijs, apum mellificijs, Stagnis magnis et paruis, piscinis p̄satis
nullis, lacubus, paludibus flauis, fluminibus, riuis, riuulis, torrentibus,
aquarum Decursibus, Molendinis, Tabernis, horreis, holodys, Granarijs,
Structuris, et adificijs quibusuis Subditis, methoribus, Hortulanis In-
quilinis, eorumq; Laboribus, Caribus, Dationibus, Vecturis, Munys, Officijs
et Obsequijs quibusuis attinentijs et pertinentijs p̄satis Uniuersis illis
et p̄satis Juris, Dominij, proprietatis, ac iurisuis Competentib; p̄satis
Recognitione sua p̄satis Sacerdotibus aut quopiam alis referendo. Item
Subditis ad eandem sortem pertinent in contractu et Inventio eo nomine p̄satis

1166